議会全員協議会資料【企画課】

古河市と明治安田生命保険相互会社との包括連携協定の締結について

このたび、古河市と明治安田生命保険相互会社は、下記のとおり包括連携協定

を締結することとなりましたので、ご報告いたします。

記

  １．目    的   相互に連携し、活力ある個性豊かな地域社会の形成

と発展並びに市民サービスの向上を図る。

２．連 携 事 項   （1）健康・福祉に関すること

（2）子育て支援に関すること

（3）地域の活性化に関すること

（4）防災・防犯に関すること

（5）スポーツの振興に関すること

（6）市政のＰＲに関すること

（7）ＳＤＧｓの推進に関すること

（8）その他、本協定の目的に沿うもの

３．締結式

（１）日    時  令和３年４月 22 日（木）午後２時 15 分

（２）会    場  古河市役所 古河庁舎２階 応接室

（３）出  席  者  【明治安田生命保険相互会社】

              明治安田生命保険相互会社

              常務執行役  牧野 伸二様 外